

## הנדון: הודעה על כוונה להתקשר עם ספק יחיד לרכישת טובין, עבודות ושירותים

תאריך פרסום ההודעה: 12/09/2024

בהתאם לתקנה 3(18) לתקנות חוק חובת המכרזים (התקשרויות של מוסד להשכלה גבוהה), התש"ע-2010,

בכוונת האוניברסיטה להתקשר עם ספק יחיד: ווי אנקור בע"מ (We Ankor ltd)

**מהות ההתקשרות:** שדרוג חלקי במערך האחסון המרכזי

**תקופת ההתקשרות:** חמש שנים

**אדם הסבור כי קיים ספק ישראלי נוסף המסוגל לבצע את ההתקשרות רשאי לפנות ולהודיע על**

**כך בתוך 10 ימים ממועד פרסום ההודעה ועד ליום 24.09.2024 בשעה 09:00**

פניות כאמור יש להעביר בכתב בלבד, באמצעות כתובת הדוא"ל: [michraz-haspaka@tau.ac.il](mailto:michraz-haspaka@tau.ac.il)

או באמצעות הפקס: 03-6407255

לכל פניה יש לצרף:

1. שם, מען ופרטי התקשרות של הפונה.
2. שם, מען ופרטי התקשרות של הספק המוצע.
3. סטטוס ההתאגדות של הספק המוצע.
4. פירוט בדבר ניסיונו של הספק המוצע ונשוא ההתקשרות.

**פנייה אשר תתקבל במען האוניברסיטה לאחר המועד האחרון ו/או פנייה אשר תהיה חסרה איזה מהפרטים הנקובים לעיל, לא תיבחן על ידי ועדת המכרזים.**

מצ"ב חוות דעת הגורם המקצועי.



תאריך: 08/09/2024

לכבוד,  
ועדת המכרזים,  
אוניברסיטת תל אביב

הנדון: חוות דעת מקצועית במסגרת כוונה להתקשר עם ספק יחיד  
אנו מבקשים לאשר התקשרות עם ספק יחיד בהתבסס על תקנה 3 (18) לתקנות חוק חובת המכרזים.

מהות ההתקשרות: שדרוג חלקי במערך האחסון המרכזי  
שם ספק: ווי אנקור בע"מ (We Ankor ltd)  
תקופת ההתקשרות: 5 שנים

הערכה משוערת של שווי ההתקשרות: כ- 1 מ"ח כולל מע"מ בשנה במוצע

הנימוקים לבקשה לאישור הספק כספק יחיד:

ברשות אוניברסיטת תל אביב מערכת אחסון מסוג "אשכול אחוד" של חברת NetApp. המערכת הינה מערך אחסון אחד וניתן להרחיב יכולת עיבוד ו/או נפחי אחסון ו/או יכולות טכנולוגיות על פי הצורך.

מערך זה הינו מערך התשתית החשוב והמרכזי ביותר באוניברסיטה מזה 28 שנים.

האוניברסיטה מעוניינת לבצע שדרוג של יכולת המערכת האחודה.

האוניברסיטה דורשת שמערך האחסון המרכזי יתוחזק במלואו – end-to-end – ע"י שותף של NetApp ברמת שותפות Prestige ברציפות במשך חמש השנים האחרונות ואשר הינו בעל התמחות בשירותי DRaaS על תשתית של NetApp והתמחות בתחום object storage על תשתית StorageGrid. תנאים אלה נקבעו מהסיבות האלה:

- שותף ישראלי ברמת שותפות Prestige מסוגל לספק שירותים תחזוקה ותמיכה בעברית, מסביב לשעון כולל ברמת המהדסים הבכירה.
- תקופת הוותק ברמת השותפות נקבעה לאור המשמעות הקריטית של מערך האחסון המרכזי, המחזיק את רוב נכסי המידע של האוניברסיטה, כמדד למחויבותו של השותף לפתרונות NetApp ולהשקעתו האסטרטגית בתחום זה, הן מבחינת ידע טכנולוגי ומהדסים מוסמכי היצרן, הן מבחינת עומק מלאי השירות והן מבחינת מחויבות רבת שנים של הספק למוצרים NetApp.
- בהתאם לתוכנית העתידית של האוניברסיטה במהלך תקופת ההתקשרות נדרש כי הספק יחזיק בידו התמחות בשירותי DRaaS על תשתית של NetApp והתמחות בתחום object storage על תשתית StorageGrid באופן שיאפשר לאוניברסיטה לממש את המגוון הרחב של הפתרונות שמאפשרת תשתית NetApp בהתאם לצרכיה.

לפי מיטב ידיעתי וניסיוני המקצועי ולאחר בדיקה שערכתי בתחום זה, חברת ווי-אנקור הינה הספק הישראלי היחיד של NetApp אשר עומד בתנאים האמורים לעיל.

לאור האמור לעיל, אנו מבקשים להתקשר עם חברת ווי-אנקור לטובת ביצוע שדרוג יכולות מערך האחסון המרכזי של האוניברסיטה.

שם: אריאל בינר

תפקיד: מנהל יחידת משאיות ותפעול, אגף מחשוב וטכנולוגיות מידע

חתימה: